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BILANCI
AKTIVET Viti Raportues |Viti Paraardhes
1|Aktivet afashkurtra
1.1]|Mjetet monetare
1.1.1 Banka 114,652.02 317,474.64
1.1.2 Arka 3,199,401.61 3,371,821.61
Shuma 1.1 3,314,053.63 3,689,296.25
1.2|Derivatet e aktiveve financiare per tregtim
1.2.1 Derivatet
1.2.2 Aktivet e mbajtura per tregtim
Shuma 1.2 0.00 0.00
1.3|Aktivae te tejra afatshkurtra financiare
1.3.1 Llogari/Kerkesa te arktueshme 1,630,604.58 1,503,487.05
1.3.2 Furnitore debitore 0.00 0.00
1.3.3 Tatim fitimi 92,899.00 0.00
1.3.4 TVSH per ribursim 0.00 0.00
Shuma 1.3 1,723,503.58 1,5603,487.05
1.4|Inventari
1.4.1 Lende te para 0.00 0.00
1.4.2 Prodhim ne proces
1.4.3 Produkte te gateshme 0.00 0.00
1.4.4 Inventar | imet 0.00 0.00
145 Parapagesat per furnizime 0.00 0.00
Shuma 1.4 0.00 0.00
1.5|Aktive biologjike afatshkurtra
1.6[Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje
1.7|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0.00 0.00
TOTALI 5,037,557.21 5,192,783.30
2|Aktivet afatgjata
2.1| Investimet financiare afatgjata
2.1.1 |Aksione e pjesmarrije te tiera nga njesi te kontrolluara
2.1.2 |Aksione dhe investime te tiera ne pjesmarrje
2.1.3 |Aksione dhe letra te tjera me vlere
2.1.4 |Llogari/Kerkesa te arktueshme afatgjata
Shuma 2.1 0.00 0.00
2.2|Aktivet afatgjata materjale
221 Toka 0.00 0.00
222 Ndertesa 0.00 0.00
223 Makineri dhe paisje 0.00 0.00
224 Aktive te tjera afatgjata materjale 179,696.00 224,596.00
Shuma 2.2 179,696.00 224,596.00
2.3|Aktive biologjike afatgjata
2.4|Aktive afatgjata jomaterjale
241 Emri | mire
2.4.2 Shpenzimet e zhvillimit 0.00 0.00
2.4.3 Aktive te tjera afatgjata jomaterjale
Shuma 2.4 0.00 0.00
2.5|Kapital aksionar | papaguar
2.6/Aktive te tjera afagjata (ne proces)
2.7|Aktive te tjera te percaktuara
TOTALI | AKTIVEVE o Iﬂ- 5,217,253.21 5,417,379.30
CASHPTS 3
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BILANCI
Shenime |Viti Raportues|Viti Paraardhes
PASIVET
3 Detyrimet Afatshkurtra
3.1 Derivatuivet
3.2 Huamarrjet
3.2.1 Hua dhe obligacionet afatshkurtra
3.2.2 Kthimet/ripagesat e huave afatshkurtyra
3.2.3 Bono te konvertueshme
Shuma 3.2 0.00
3.3 Huate dhe parapagimet
3.3.1 Te pagueshme ndaj furnitoreve 0.00 0.00
3.3.2 Te pagueshme ndaj punojesve 28,580.00 91,256.00
3.3.3 Detyrime per sigurimet shogerore shend. 9,765.00 15,624.00
3.3.4 Detyrime tatimore per TAP-in 3,500.00 4,600.00
3.3.5 Detyrime tatimore per tatim fitimin 0.00 92,172.00
3.3.6 Detyrime tatimore per TVSH 25,648.86 0.00
3.3.7 Detyrime tatimore per tatim burim 0.00 0.00
3.3.8 Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0.00 0.00
3.3.9 Dividente per tu paguar 0.00 0.00
3.3.10 Debitore dhe kreditore te tjere 0.00 0.00
Shuam 3.3 67,493.86 203,652.00
3.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
3:5 Provizionet afatshkurtra
TOTALI 67,493.86 203,652.00
4| Pasivet afatgjata
4.1 Huate afatgjata
4.1.1 Hua, bono dhe detyrime giraje financiare 0.00 0.00
4.1.2 Bono te konvertueshme
Shuma 4.1 0.00 0.00
4.2 Huamarrje te tjera afatgjata
4.3 Provizione afatgjata
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4.5 Pasive te percaktuara
TOTALI 67,493.86 203,652.00
5 Kapitali
5:1 Aksione te pakices 4,768,000.00 2,768,000.00
52 Kapitali aksioneve shogerise meme
5.3 Kapitali aksioner
5.4 Primi | aksionit
5.5 Njesite ose aksionet e thesarit
5.6 Rezervat
5.6.1 Rezerva statuore 0.00 0.00
5.6.2 Rezerva ligjore 145,122.64 143,478.28
5.6.3 Rezerva te tjera 0.00 0.00
Shuma 5.6 145,122.64 143,478.28
5.7 Fitimet e Pashperndara 0.00 0.00
5.8 Fitim/humbje e vitit financiar 236,636.71 2,302,249.02
TOTALI 3 5,149,759.35 5,213,727.30
TOTALI | PASIVEVE < D 5,217,253.21 5,417,379.30
5\"\" o;_v\ b p\,e‘hﬂ\"



NDERMARRJA: "CEKANI "SH.P.K

TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Periudha : 01 Janar 2013-31 Dhjetor 2013

Referenc
at Vit Viti
Nr  |Pershkrimi I Elementeve Nr llog ushtrimor paraardhes
1[Shitjet neto 1,119,243.00 4,001,040.00
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0.00 0.00
Ndryshimet ne iventarin e produkteve te gatshme dhe
3|prodhimit ne proces 0.00 0.00
4 |Materialet e konsumuara 0.00 303,783.00
5|Kosto e punes 661,689.00 993,117.00
Pagat e personelit 567,000.00 851 ,000.00
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 94.689.00 142,117.00
6|Amortizimi dhe zhvleresimet 44,900.00 56,100.00
7|Shpenzime te tjera 133,953.29 89,318.89
8 Shpenzime te panjohura 15,263.00 886.00
9| Totali | shpenzimeve ( shuma 4-8 ) 855,805.29 1,443,204.89
10|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-9) 263,437.71 2,557,835.11
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
11 |kontrolluara
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje
13|Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga :
a- investime te tjera financiare afatgjat
b-interesa 1,188.00 317.91
c-fitimet(humbjet)nga kursi | kembimit 0.00 0.00
d-te tjera financiare
Totali (a+b+c+d) 1,188.00 317.91
Totali | te ardhurave nga shpenzimeve financiare
14|(+1-104/-11+1-12+/-13) 1,188.00 317.91
15(Fitimi (humbja) para tatimit (10+/-14+8) 279,888.71 2,559,039.02
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 27,989.00 255,904.00
17 |Fitimi(humbja)neto e vitit financiar (10+/-14-16) 236,636.71 2,302,249.02
18|Elemente te pasqyrave te konsoliduara

ADMINISTRATORI




Pasqyra e Fluksit Monetare - Metoda Direkte viti 2013

Periudha Periudha
Pasqyra e fluksit monetare - metoda direkte Raportuese Paraardhese
Fluksi monetar nga veprimtaria e shfrytezimit
Mjetet monetare (MM)te arketuara nga kliente 1,217,000.00|  4,303,800.00
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punojesve -738,824.00| -1,223,021.60
MM te ardhura nga veprimtaria 0.00 0.00
Interesi | paguar dhe sherbime bankare et -17,250.00 -13,078.90
Tatim mbi fitimin | paguar e taksa te tjera -304,980.00 -259,685.39
TVSH te paguar dhe taksa doganore -218,483.00 -739,451.00
Gjoba e penalitete -15,263.00 -886.00
Te tjera -27,604.63 0.00
MM neto Nga veprimtaria e shfrytezimit -105,404.63|  2,067,677.11
Fluksi Monetar nga veprimtaria investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arktuara
Blerje aktive afatgjata materjale 0.00 0.00
Te ardhura nga shitja e pasiveve
Interesi | arktuar 162.00 317.92
Dividentet e arktuar 0.00 0.00
MM neto te perdorura nga veprimtarite investuse 162.00 317.92
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesa e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar -270,000.00 -270,000.00
MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare -270,000.00 -270,000.00
Rritja/ Renia neto e mjeteve monetare -375,242.63|  1,797,995.03
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontable 3,689,296.26|  1,891,301.23
Mijetet monetare ne fund te periudhes 3,314,053.63| 3,689,296.26
HAJDAR CEKANI
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SHENIMET SPJEGUESE

1.Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel..

Shogerija si burim informacioni kontabel mban ditaret e blerjeve per materjalet ¢ mallrat ,
shitjeve, arkes, bankes, pagave, veprimeve te ndryeshme te cilat jane te kuadruara dhe te mbartura ne
centralizator.Pasqyrat financiare te hartuara jane te bazuar ne dokumente te rregullta ligjore dhe jan
konform SKK dhe Ligjit Nr.9228 Date 29.04.2004Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare “ te
ndryshuar.

Nga kryqgezimi i treguesve te pasaqyrave financiare me anekset dhe rubrikat e bilancit del se ka
perputhje te plote dhe llogjike te te dhenave sic jane , pagat e sigurimet shoqerore, amortizimi,aktivet e
trupezuara dhe te patrupezuara, shifra e afarizmit , detyrimet per tatimet etj.

Metoda e vlersimit te perdorur eshte ajo e vitit te kaluar me ane te vlersimit me cmimet mesatare
te blerjes dhe te kostos se prodhimit per produktin e gatshem.

2.Informacion mbi zerat e ndryeshme te pasqyrave financiare (bilancit, cash-
flow, ndryshimi i kapitalit, te ardhura e shpenzimet etj)

Jane bere celjet e llogarive sipas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit per vitin 2013, duke i
bere ato ta krahasueshme me vitin paraardhes 2012.Mbartaja e te dhenave eshte bere konform ketyre
standarteve duke ruajtur me peergjegjesi gjurmet e krijimit te tyre per te patur mundesi verifikimi derri
ne fund per cdo rubrike dhe ze te pasqyrave financiare. .

1Aktivet afatgjata meterjale

Paragqitja e aktiveve afatgjata materjale ne pasqyren financiare te bilancit eshte bere sipas SKK
per neo dhe konkretisht si me poshe:

Nr | Emertimi Viera VITI 2012 VITI 2013
Amort.vjetor | Progresiv | VI.Mbetur Amor.Vjetor | Progresiv | VI.Mbetur
1 | Instalime e Vegla | 343.000 16.500 276.858 | 66.142 13.200 290.058 | 52.942
Vegla e Paisje
2 | pune 78.000 4.200 61.367 16.633 3.300 64.667 13.336
3 | Paisje Zyre 1.002.047 | 35.400 860.229 | 141.818 28.400 888.629 | 113.418
179.696

Amortizimi i aktiveve afatgjata meterjale

Amortizimi i tyre eshte bere me normat e amortizimit sipas udhezimit mbi tatmin mbi te ardhurat
i ndryshuar, sipas pasqyres bashkengjitur ketije materjali .

Bashkengjitur eshte pasqyra e llogaritjes se amortizimit me pergindjet perkatese per cdo grup te
inventarit te aktiveve .
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2.Stoku

Gjendja me 31.12.2013 eshte zero.

3.Debitoret dhe furnitoret

Nr | EMERTIMI Gj.me Krijuar per | Arktuar/paguar | Gj.31.12.2013
31.12.2012 vitin 2013 Viti 2013
1 | Kliente 1.503.487.05 1.343.091.60 | 1217000 1.630.604.58
Furnitore 0 85300 85300 0

Shuma keto te perputhura me pasqyrat financiare te bilancit.
Klientet jane te analizuar nje per nje sipas historikut te krijimit te tyre.

4.Huate dhe parapagimet
Nerubriken e haueve dhe parapagimeve nuk kemi levizje kontable.
SPasqyra e cash-flow
Jane arktuar per vitin 2013 nga klientet shuma prej 1.217.000 leke dhe jane paguar per kete vit

Jane paguar furnitoret per shumen prej 85.300 leke.
Puntoret jane paguar per shumen 516.472 leke
Sigurimet shogerore per shumen 164.052 leke
Jane paguar shpenzime per sherbime bankare dhe interesa bankare 17.250 leke
,Tatim page ne shumen 50.800 leke
Tatim fitimi per shumen 213.060 leke.
Tatim per TVSH ne shumen 188.483 leke
Tatim per dividentin ne shumen 30.000 leke.
Penalitetet 15.263 leke
. Taksa lokale 38.120 leke
. Tatim qeraje 3000 leke
. Qera ambjenti 30.000 leke etj.

2208 NGy A B OO IS
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Shuma keto te paraqitura ne pasqyren e cash-flow bashkengjitur pasqyrave financiare.
6.Kapitali

Levizjet e kapitalit jane te evidentuara per cdo vit ne pasqyren perkatese , duke bere
kontabilizimin e vendimit te ortakut te vetem per menyren e shperndarjes se fitimit neto te vitit 2012 per
te cilin eshte bere edhe dorzimi i kopjeve te vendimit te ortakut te vetem ne Drejtorine Rajonale te
Tatimeve dhe ne QKR sipas afateve ligjore te percaktuara.

Eshte bere shtimi i kapitalit duke ndjekur proceduren ligjore ne QKR .

Te gjitha keto ndryshime jane te pasqyruar ne pasqyren e levizjes se ka aleve.

Nje kopje te vendimit te ortakeve per perdorimin e fitimit netq‘@qeztﬁgﬁt te vititi 2012 eshte
bashkengjitur pasqyrave financioare .



7.Ta ardhurat e shpenzimet

Te ardhurat e realizuara jane te deklaruara ne ne perputhje te plote me FDP dhe perfagesojne
shitjet neto te saj per shumen 1.120.431 leke . qe perbehet nga te ardhurat nga kryerja e sherbimeve ne
shumen 1.119.243 leke dhe te ardhura nga interesat bankare dhe nga korvertimi ne shumen 1.188 leke.

Po ashtu edhe shpenzimet ge jane perdorur per te realizuar keto te ardhura. Jane te perputhura
plotesisht me deklarimet e bera dhe me dokumente origjinale dhe sipas normave ligjore.

Ne zerin “Shpenzime te tjera” ne shumen prej 133.953.29
leke jane “

shpenzimet per komisionet bankare ne shumen prej 17.250 leke
,shpenzime per taksa lokale 38.120 leke , shpenzime per
kontabilitetin 25.000 leke , shpenzime geraje 30.000 leke,
shpenzime per kancelari ne shumen 23.583.29 leke.

Ne perllogaritjen e tatimit mbi fitimin per fitimin neto para tatimit eshte llogaritur diferenca
midis ta ardhurave dhe shpenzimeve te ligjeshme duke zbritur shpenzimet e panjohura nga totali i
shpenzimeve per shumen 15.263 leke (Gjoba dhe penalitete) , veprime keto ge jane reflektuar edhe ne
pasqyren e ta ardhurave e shpenzimeve me inicialet perkatese, duke shpjeguar kuptimin e cdo shume
nepermjet shenjave ne kllapa ne pasqyren perkatese te te ardhurave dhe shpenzimeve , duke rezultuar
nje fitim neto para tatimit ne shumen prej 279.888.71 leke, fitim ky qge i jane shtuar shpenzimet e
panjohura prej 15.263 leke dhe do te aplikohet shkalla tatimore prej 10 % tatim fitimi.

Keshtu duke zbritur tatim fitimin e paguar ne forme paradhenie prej 120.888 leke , dhe shuma

rej 92.893’\ashte e mbipaguar dhe do te trashegohet per vitin 2014.

Te gjitha veprimet jane refelektuar ne pasqyrat financiare perkatese.si edhe jane bashkelidhur
edhe pasqyrat e inventarit te materjaleve dhe pasqyra e blerjeve nga furnitore vendas dhe nga importi si
edhe pasqyra e llogaritjes se amortizimit., po ashtu eshte bashkengjitur edhe deklarimi online i
deklarates vjetore te tatim fitimit te vitit 2013 si edhe kopje te vendimit te oratkut te vetem per
perdorimin e fitimit neto te bilancit te vitit 2012 dhe pasqyrat e shpenzimeve dhe te ardhurave
statistikore , e shume informacion tjeter shtese per pasqyrat financiare te vitit 2013.

ADMINISTRATORI
HAJDAR CEKAN
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"CEKANI " SHPK
Aktivet Afatgjata Materjale me vlere fillestare 2013
Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013|Shtesa Pakesime Gj. Me 31.12.2013
1[Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2|Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
3|Makineri, paisje 421,000.00 0.00 0.00 421,000.00
4[Mjete trasporti 0.00 0.00 0.00 0.00
5|Kompjuterike 1,002,047.00 0.00 0.00 1,002,047.00
1]|Zyre 0.00
2 0.00
3 0.00
4 0.00
TOTALI 1,423,047.00 0.00 0.00 1,423,047.00
Amortizimi | A.A Materjale 2013
Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013|Shtesa Pakesime Gj.me 31.12.2013
1[Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2|Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
3|Makineri, paisje 338,222.00| 16,500.00 0.00 354,722.00
4[Mijete trasporti 0.00 0.00 0.00 0.00
5|Kompijuterike 860,229.00] 28,400.00 0.00 888,629.00
1[Zyre 0.00 0.00 0.00 0.00
2 0.00 0.00 0.00 0.00
3 0.00 0.00 0.00 0.00
4 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTALI 1,198,451.00( 44,900.00 0.00 1,243,351.00
Vlera Kontabel Neto e A.A Materjale 2013
Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013|Shtesa Pakesime GJ.me 31.12.2013
1|Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2|Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
3|Makineri, paisje 82,778.00 0.00 16,500.00 66,278.00
4|Mijete trasporti 0.00 0.00 0.00 0.00
5|Kompjuterike 141,818.00 0.00 28,400.00 113,418.00
1{Zyre 0.00
2 0.00
3 0.00
4
TOTALI 224,596.00 0.00 44,900.00 179,696.00

ADMINISTRATORI
HAJDAR CEKANI
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SHOQERIA "CEKANI"SHPK

NIPT J77617616R
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi - .
TE ARDHURAT Llogarise Statistikor Viti 2013 Viti 2012
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 1,119 4,001
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703|11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 1,119 4,001
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje t& tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) [Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042
c) [ Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : 71 11201 0 0
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : (72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) [Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 1,119 4,001
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SHOQERIA "CEKANI "SHPK
NIPT J77617616R

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor Viti 2013 2012
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 0 305
2) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101 0
) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 0 304
c) | Mallra té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
€) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 1
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 662 993
a- | Pagat e personelit 641 12201 567 851
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 95 142
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 45 56
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 111 13
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403 30
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407 64
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) [Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) [Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 17 13
5 [Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 38 76
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0 76
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 38
Il) [Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 856 1,443
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 2 3
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 0 0
nga te cilat: asete te reja 150011 0 0
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0
nga te cilat shitjia e aseteve ekzistuese 150021 NE=) 0
WP
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SHOQERIA "CEKANI"SHPK

NIPTI J77617616R Ne 000 leke
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7(Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10(Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13[Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et
17|Prodhim ___ |Prodhime energji 0.00
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |[Transport mallrash
21|Transport [Transport malli nderkombetare
22|Transport [Transport udhetaresh
23|Transport [Transport udhetaresh nderkombetare
\' Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi___|Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  [Bar restorante
28|Sherbimi  [Hoteleri
29|Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31[Sherbimi [Telekomunikacion
32[Sherbimi  [Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34[Sherbimi  [Sherbime te tjera 1,119.00
\'/ Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+1I+111+1V+V) 1,119.00
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0
Totali 2

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.
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Subjekti “CEKANI”SHPK

NIPT J77617616R

Inventari I automjeteve ne pronesi te subjektit 2013

Nr | Lloji I Automejtit Kapaciteti Targa Vlera
ADMINISTRATORI
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SHOQERIJA “CEKANI”SHPK

NIPT J77617616R

Librazhd me 15 Mars 2014

DEKLARATE ORTAKERIE

Deklarojme se Shoqerija “CEKANI Shpk Librazhd me NIPT J77617616R perbehet nga
NJE ORTAKE I VETEM.:

ADMINISTRATORI

HAJDAR CEKANI



Shogerija “CEKANI”SHPK

Date 15 Mars 2014

DEKLARATE

Deklaroj se Shogerija “CEKANI”SHPK me NIPT J77617616R ka hartuar
pasqyrat financiare te vitit 2013 konform standarteve te kontabilitetit .

Hartuesi I pasqyrave financiare eshte z. Hysni Shalla , Kontabilist I Miratuar .

ADMINISTRATORI I SHOQRISE
HAJDAR CEKANKP
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KONTRATE OQERAJE

E mbajtur sot ne Librazhd me dt.oj/c)/2 Wy, midis pronareve te
apartamentit ( 1 + 1 ) me siperfage 60 m2, Hajdar Cekam e Naile Cekani nga
njera ane dhe Sh.p.k “ Cekani “ perfagesuar nga administratori Hajdar Cekani
nga ana tjeter.

Apartamenti ndodhet ne adresen lagjia nr.1, Ap.6 , hyrja e pare, kati trete,
Librazhd. A

Nje pjese e kesaj siperfage ( 20 m2 ) do te perdoret me gera nga “ Cekani ™
Sh.p.k per te kryer “aktivitetin e saj, si hartimin e dekumentacionit etj, per nje
* afat kohor te ‘papercaktuar dhe vlera e gerase do te jete 30 000 leke te reja ne
vit.

Qeramarresi do ta mirembaje ambientin, duke mos bere 'nderhyrje te
panevojshme-ose demtime ne te dhe do te mbaje pergjegjesi per cdo demtim ne
kete siperfage.

Mosmarreveshjet midis paleve zgjidhen ne menyre paqesore dhe kur nuk eshte e
mundur palet mund ti drejtohen gjykates.

Kjo kontrate u.mbaijt ne tre kopje te barabarta dhe pasi u lexua u firmos nga
palet kontraktuese si me poshte.

Qiradhenesi Qiramarresi -

" Cekani * Sh.p.k

Administratori -
Hajdar Cekani

suag"
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KONTRATE
(Per Sherbimin Kontabel)

Sot me dt 25.02.2014 lidhet kjo kontrate midis Kontablit te Miratuar
z.Hysni SHALLA, njohur nga Ministria e Financave me deshmine Nr.668
dt.01.11.1999 , regjistruar ne organet fiskale me ,NIPT , K98102601A nga njera ane
dhe Hajdar Cekani , perfaqsues i firmes private “CEKANI ” SH.P.K nga ana

tjeter.

Bazuar ne ligjin Nr.7661 dt.19.01.1993 “Per Kontabilitetin” neni 6 paragrafi
3-te, ne Ligjin Nr.9228 date 29.04.2004’Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” si
edhe ne Urdheresen e Ministrit te Financave Nr.05 dt.22.05.2000” Per funksionimin e
Kontablit te Miratuar” , lidhet kjo kontrate si me poshte:

DETYRIMET E KONTABLIT TE MIRATUAR

Kontabli i Miratuar merr persiper te mbaje kontabilitetin ose te mbylle
llogarite vjetore per veprimtarine ekonomike e financiare te firmes,
konform ligjit per kontabilitetin, duke ruajtur sekretin e veprimtarise
financiare te firmes.

Kontabli i Miratuar mban pergjegjesi ne ushtrimin e profesionit te tije
ne kete firme sipas ligjit per Kontabilitetin ne Republiken e Shqiperise.

DETYRIMET E FIRMES KONTRAKTUESE

Perfaqsuesi ligjore i firmes pranon ge per mbajtjen e kontabilitetit te
firmes te perdore sherbimin e Kontablit te Miratuar sipas kushteve te
kesaj kontrate , duke vene ne dispozicion te tije tegjithe
dokumentacionin e veprimtarise ekonomike e financiare me gellim ge
Kontabli i Miratuar te ushtroje profesionin e tije sipas ligjes.

Per cdo dokument financiare ekonomik qe mund te sjelle dem ose
fitim ndaj firmes apo shtetit, ge nuk i eshte vene ne dispozicion
kontablit te miratuar, me ose pa dashje , Kontabli i Miratuar nuk mban
pergjegjesi per te dhe te gjitha detyrimet ge rrjedhin prej tije jane ne
ngarkim te firmes.

TE TJERA

Palet ne kete kontrate bien dakord qe kontabli i miratuar te kryej keto
sherbime:
1. Mbylljen dhe hartimin e pasqyrave financiare te bilancit te vitit
2013 ..
2.
3

Pagesa do te jete 30.000 Leke ne vit.

Kjo kontrate eshte nenshkruar me vullnetin e lire te dy paleve .

Prishja ose zgjatje e saje do te behet duke lajmeruar nje muaj perpara secila
nga palet ne kontrate.

KONTABLI I MIRATUAR PERFAQESUESI LIGJORE I FIRMES
LA HAJDAS CEKANIVL?
-/gﬂ/ﬂ’\b
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VENDIM Nr 01, date 25.06.2013

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE «CEKANI » SHPK,LIBRAZHD
PER MIRATIMIN E BILANCIT TE VITIT 2012, MENYREN E PERDORIMIT TE
FITIMIT NETO,( PER REZERVAVE LIGJORE, SHPERNDARJEN E DIVIDENTIT,
DHE PER INVESTIME SHTIM KAPITALI).

Asamblea e ORTAKUT TE VETEM te shogerise «CEKANI », shpk, Librazhd e
mbledhur me date 25.06..2013 ne seline e shoqerise per te diskutuar per sa vijon :

l.-Miratimin e fitimit te vitit 2012 dhe transferimin e ketije fitimi sipas statutit te
shogeise dhe ligjit per shogerite tregtare ..

Keshtu teprica e llogarise “Fitime neto” ne fund te vitit 2012 per Shumen 2.302.249.02
leke do te perbeje fitimin neto te shogerise.

1. Hegjen dore nga fitimi neto per Shumen prej 2.249.02 leke dhe kalimin ne rezerva
ligjore

2. Heqjen dore nga fitimit neto per Shumen prej 300.000 leke dhe shperndarjen ne forme
dividenti.

3. Hegjen dore nga fitimi neto ne Shumen prej 2.000.000 leke dhe kalim ne shtim
kapitali.

Ortaku 1 vetem ,duke u mbeshtetur ne ligjet e shtetit shqiptar , mbi shogerite me
pergjegjesi te kufizuara, dhe ne perputhje me statutin e shogerise,

VENDOSI :

1.-Te miratoje fitimin neto per vitin 2012 te shogerise per shumen 2.302.249.02 leke,

2. Shuma e fitimit neto prej 2.249.02 leke te kaloje ne shtim te rezerves ligjore te
shogerise

3. Shuma e fitimit neto prej 300.000 leke te kaloje ne shperndarje dividenti per vitin 2012
4.Shuma e fitimit neto prej 2.000.000 leke te kaloje ne shtim kapitali te shogerise .

Vendimi u perpilua paraprakisht, u lexua dhe u firmos nga :
ORTAKU I VETEM
HAJDAR CEKANI
=0 y EXP
‘P,_c.rrfﬂ/’
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

ff&%‘ (2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: J77617616R3Y405E
,,%;m o | TN 1 AR
E J77617616R3Y405E

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem

(NIPT) J77617616R
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: CEKANI
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa LIBRAZHD
(7) Numri Telefonit: Librazhd, Drejtoria Rajonale Elbasan
Lajmeroni nese informacioni [ mesiperm eshfe jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 1.120.431,00 1.120.431,00
(10/11) Shpenzimet 855.805,00 855.805,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 15.263,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 264.626,00 279.889,00
(17) Humbje e mbartur 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 279.889,00
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 27.989 00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0.00
(21) Tatim fitimi (19+20) ' 27.989.00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00
(23) Parapagime 120.888,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 0.00 =
(25) Kerkese per rimbursim 0,00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 92.899 00
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
(28) Denime / interesa per vonesa
(29) TOTALI PER TU PAGUAR
Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte. Q,‘F?
Data Firm rsonit té t hém: s \ Q
2014-03-07 irma e Pe it té tatueshé Wl

v
e
Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té perdoret?/etem pepﬂgvmat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pag@ Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al



“CEKANI”SHPK

NIPT J77617616R

Nr. 01 Prot

Librazhd me 20.03.2014

Lenda : Dergohen pasqyrat financiare dhe dokumentacioni shogerues per vitin fiskal 2013.

Drejtuar:  DREJTORISE RAJONALE TE TATIMEVE

(Drejtoria e Vlersimit te te Ardhuarve dhe Kontabilitetit)

ELBASAN

Mbeshtetur ne kerkesat e Udhezimit Nr.02. date 04.02.2014 te DPT ‘Per procedurat e
dorzimit te pasqyrave financiare dhe dokumentacioni shogerues shtese”dhe ne kujtesen tuaj ., po
Jju nisim te bashkengjitur pasqyrat financiare dhe dokumentacionin shogerues per vitin fiskal
2013 ne tre kopje fizike dhe nje kopje ne CD.

Me poshte po ju bashkengjitim tabelen me numrin e fleteve per cdo pasqyre dhe
dokumentet shoqerues te pasqyrave financiare per vitin 2013,

Nr Emertimi I Fleteve Nr Kopje te | Kopje
.fageve | Printuara | ne
CD
1 Pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 2013 te perbere 1 3 1
nga:

1.1 | Informacion indentifikues (Te dhena mbi shogerine) 1 3 ]
1.2 | Bilanci (Te dhena mbi aktivet, te dhena mbi pasivet) | 3 2
1.3 | Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve 1 3 1
1.4 | Pasqyra e fluksit te parase 1 3 |
1.5 | Pasqyra e ndryshimit te kapitalit 1 3 1
1.6 | Shenime shpjeguese 3 3 3

2 Dokumentacion shogerues




2.1 | Inventari [ mllrave e materjaleve gj. Me 31.12.2013 1 3 1
2.2 | Pasqyra e llogaritjes se amortizimit 1 3 1
2.3 | Pasqyra e blerjeve dhe importeve 1 3 1
2.4 | Inventari | mjeteve te trasportit 1 | 3 1
2.5 | Pasqyra e aktiveve afat gjata materjale | 1 3 1
2.6 | Pasqyrat statistikore 1 deri ne 3 E 3 3
2.7 | Deklarata e pjesemarrjes ne kapital 1 3 1
2.8 | Deklarata mbi perpiluesin e pasqyrave financiare 1 3 1
2.9 | Kontrata e gerase ose certifikata e pronesise 1 3 0
2.10 | Deklarata e ekspertit kontabel te autoriz.ne process auditimi | 0 0 0
2.11 | Raporti I ekspertit kontabel 0 0 0
2.12 | Kontrate e hartuesit te bilancit 1 3 1
2.13 | Kopje e deklarimit onlive te pageses se tatimit mbi fitimin 1 3 1
Per vitin 2013
2.14 | Kopje te vendimit te ortakut te vetem per perdorimin e 1 3 1
fitimit neto nga vitit2012.
2.15 | Kopjete kontrates se shfrytezimit te pyjeve 0 0 0
ADMINISTRATORI

HAJDAR CEKANI
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